PAGE
3

                                                                       [image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская  область Старорусский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.12.2022  № 123
д. Ивановское

О внесении изменений в МП  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  на территории Ивановского сельского поселения
на 2022-2025 годы»
Администрация Ивановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  на территории Ивановского сельского поселения на 2022-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации поселения от 25.10.2021 № 125, следующие изменения:

1.1. Раздел 7 паспорта Программы изложить в новой редакции:

«Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):
	Год
	Источники финансирования:

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные  средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2022

	141,0

	141,0

	2023

	160,0

	160,0

	2024

	100,0

	100,0

	2025

	100,0

	100,0

	ВСЕГО:

	501,0

	501,0

1.2. Мероприятия муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Ивановский вестник».

Глава Администрации                                                        А.В. Андреев

Приложение 1.

Мероприятия муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализа-ции
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финанси-рования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Замена ламп накаливания энергосберегающими

	1.1
	Замена ламп накаливания
	Администрация Ивановского сельского поселения
	2022-2025 гг.
	1.1.1.
	Бюджет сельского поселения
	24,7

	1.2
	Ремонт энергосберегающих светильников
	Администрация Ивановского сельского поселения
	2022-2025 гг.
	1.1.2
	Бюджет сельского поселения
	116,3
	83,0
	52,5
	52,5

	2.
	Установка систем автоматического управления уличным освещением населенных пунктов Ивановского сельского поселения

	2.1.
	Установка приборов учета на потребление электрической энергии по уличному освещению  и перевод светильников на автоматическое управление
	Администрация Ивановского сельского поселения
	2022-2025 гг.
	2.1.1,

2.2.1.
	Бюджет сельского поселения

	77,0
	47,5
	47,5

	ИТОГО

	141,0
	160,0
	100,0
	100,0

 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  на территории Ивановского сельского поселения на 2022-2025 годы»